1) Uvodni unesak vrvi jezčnim grješkama.

2) U izvorniku na tom mjestu стоји zapravo »IIJ«.

3) U rukopisu nalazimo razne varijante toga termina: afitus, afictus, afflictus, fitus,  
 fiftus, fiftus i fito.

4) I ta se riječ u izvorniku raznoliko piše: posessionum, possesonum i possessionum.  
 Takoder tako čitamo tu riječ različito pisano i u drugim padežima.

5) U izvorniku стоји »IIIJor«.

- Domina  
Dominicha  
Alberti.** C. Ser presbiter Benedictus tenetur soluere annuatim capitulo pro domo, que olim fuit Dominici, filij condam ser Marci condam ser Uuiiani, nomine dasionis solidos XX paruorum. Terminus in festo sancti Bartolomei.  
Iohannes nepos eius in loco suo.
- Pro presbi-  
tero Ma-  
theus (!)  
Marani. 7)** C. Millesimo trecentessimo septuagesimo, indictione octaua, die penultimo mensis Septembris, Item Iacobus .....<sup>6)</sup> tenetur soluere pro domo, que olim fuit Iohannis Peruse capitulo Po-lensi supra<sup>8)</sup> dicto<sup>9)</sup> domo<sup>8)</sup> grossos VIIJ paruorum omni anno pro anima dicti testatoris. Terminus omni anno in festo sancti Michaelis Septembris. Ser Franciscus ....
- ...<sup>6)</sup> (debet) conficere publicum instrumentum.  
C. Ser Sclaus de Gaia nomine dacionis unius domus manente prope sua libras IIIJ<sup>1/2</sup>. Terminus die X Aprilis. Et hoc pro anima te(statoris).
- C. Item magister Andreas condam Dominici de Nastasia pro domo quam emit a capitulo, tenetur soluere annuatim (nomine da)sionis solidos XX paruorum. Terminus in festo sancti Mi-chaelis Septembris.
- I. 2a. C. Item Martinus Famelg tenetur annuatim soluere pro domo, quam dimisit Michela, uxor condam Bertucij condam Miloni no-mine dacionis libras IIJ(<sup>1/2</sup>) paruorum. Terminus est in festo sancti Bartholomei.  
Presbiter Martinus in loco sui.
- C. Item Michael condam Blaxij de Galisano tenetur soluere an-nuatim pro domo que est iuxta domum domine Rose nomine af-fictus libras IIIJ<sup>or</sup> paruorum.<sup>9)</sup>  
Iohannes condam Simonis in loco sui libras IIJ. Terminus in die sancti Petri et Pauli nomine dacionis.
- C. Item Draga Sclaua tenetur soluere annuatim nomine fictus pro quadam domo, que est eundo ad Herbam Bellam, grossos XIJ. Terminus est in festo sancti Michaelis de Septembri.  
Cusmicha loco sui. Terminus festo sancte Margarete.  
Surica loco sui. Termino et precio predicto.  
Dominicus Claudius olim hostiarius in loco suo. Terminus in Na-tiuitate sancti Iohannis Baptiste.

6) Točkice označuju mesta, koja su u izvorniku sasvim uništena vlagom.